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Protokół Nr 141/14 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
Ad 1) 
Sto czterdzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:30. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 140/14 z 10 kwietnia 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wnioski NSZZ Solidarność w Rogowie oraz Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
DPS w Chumiętkach w sprawie przyznania podwyżek wynagrodzeń przedstawił Wicestarosta 
Janusz Sikora (nr sprawy: WO-ZA.0023.3.2014) 
 
Wicestarosta poinformował członków Zarządu, że w budżecie powiatu nie ma dodatkowych kwot 
na przyznanie podwyżek wynagrodzeń dla ww. jednostek. Zaproponował aby wystąpić 
do Wojewody Wlkp. z pismem o zwiększenie dofinansowania zadań realizowanych przez domy 
pomocy społecznej, uwzględniając przy tym pensje pracowników.   
 
Zarząd w wyniku głosowania - 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu do przygotowania projektu wniosku 
do Wojewody Wlkp. w sprawie dodatkowych środków finansowych na bieżące 
funkcjonowanie domów pomocy społecznej uwzględniających wzrost środków na 
wynagrodzenia. 
Odpowiedzi udzieli WO.ZA 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
 
Uchwała Nr 141/1125/14 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania - 5 głosów „za” 
 

W związku z podsumowaniem Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego 
organizowanym przez Komendę Powiatową Policji w Gostyniu  
posiedzenie Zarządu opuścił Starosta Robert Marcinkowski. 
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Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
Wolne głosy i wnioski 
Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
(nr sprawy: WO-ZA.0023.5.2014), który na posiedzeniu Zarządu Nr 140 w dniu 10 kwietnia został 
zobowiązany do przedstawienia analizy prawnych, lokalowych i organizacyjnych możliwości 
prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej przez powiat. Wicestarosta poinformował członków 
Zarządu, że na dzień 22 kwietnia 2014 r. na godz. 9.00 umówiony jest na spotkanie z Przeorem 
Izydorem Adamowiczem i po rozmowach będzie mógł przedstawić konkretnie opinie i zdanie 
Przeora. 
 
Zarząd postanowił, że dalsze działania co do BOIK-u podejmie po spotkaniu Wicestarosty 
Janusza Sikory z Przeorem Izydorem Adamowiczem. 
 
Ad 9)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 141 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 
    Starosta Gostyński 
(-) Robert Marcinkowski  
 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 

Protokołowała: Natalia Bezwierzchna 

 


